[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1244/2018 - 26/03/2018 12:12

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

 INDICAÇÃO Nº. _______/2018
                   INDICO a Exmª  Srª. Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secretaria competente, a necessidade de efetuar com a máxima urgência as sinalizações de solo e placas, no Bairro Jardim São Judas Tadeu.
                                                 JUSTIFICATIVA

 Senhora Prefeita
                    O bairro acima mencionado , as sinalizações de solo estão totalmente apagadas, sem tal benfeitoria, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja solucionado.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 26 de Março de 2018.
   Valdeci Antonio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”